厚德 精医 博学 笃行

1

河南大学淮河医院

关于开展第三期“金秋助学”送温暖活动

的通知

各分会：

为鼓励我院职工加强对子女的教育，关心子女的健康成长，

激励职工子女努力学习，成为有用之才，根据上级工会的有关精

神，结合我院实际，经院党委会研究决定，开展第三期“金秋助

学”送温暖活动，向每位考入高校的职工子女发放助学金，以勉

励他们在新的人生征途上，奋发图强，再创佳绩，成为中国特色

社会主义合格的建设者和可靠的接班人。现将有关事宜通知如

下：

一、助学对象

全院在职工会会员子女，凡参加 2022 年全国普通高等学校

统一招生考试（或通过其他法定方式）被国家大专及以上院校（或

国际同等学历院校）正式录取为全日制学生（不包括各类研究生

及自费出国留学生）。

二、助学标准

符合条件的子女，每人给予助学金 2000 元（只可享受一次）。

三、审批程序及所需资料

厚德 精医 博学 笃行

2

凡符合条件的职工需提供以下资料：

1.2022 年“金秋助学”活动申请表（见附件 1）；

2.本人及子女身份证原件及复印件；

3.职工子女身份证明（户口原件及复印件）；

4.子女 2022 年高考录取通知书原件及复印件。

四、活动时间安排

1.报送材料：9 月 30 日 17:00 之前，将相关纸质材料报送

至院工会（北院区 7 号楼三楼工会办公室 325 房间、326 房间）。

2.审核通过后发放助学金。

联系人：徐霞 13837841973 朱东方 13837895117

附件 1：河南大学淮河医院 2022 年“金秋助学”申请表

河南大学淮河医院工会委员会

2021 年 8 月 15 日

厚德 精医 博学 笃行

3

河南大学淮河医院 2022 年“金秋助学”申请表

职工姓名 工作科室

联系电话 子女姓名

子女毕业学校

子女录取院校、专业

分会审核意见

分会主席签名：

年 月 日

院工会审核意见

年 月 日（盖章）

助学金：￥ 2000 元

人民币（大写）：贰千圆整

工会主席签字：

年 月 日

	河南大学淮河医院
	关于开展第三期“金秋助学”送温暖活动
	的通知